
                1. Judo club Baník Ostrava z.s.

POZVÁNKA NA VÍKENDOVÝ POBYT

ZIMNÍ BESKYDY

Kdy: 3. -5. 2. 2017

Kde: Horský hotel Visalaje (www.hotelvisalaje.cz)
Krásná č. p. 255 
Pražmo, Frýdek-Místek, 739 04

Pro koho: členové porubského střediska a ostatní zájemci. Akce je určena jak pro 
začátečníky, tak pro zkušenější lyžaře.

Sraz:  6:30 Ostrava, ÚAN

odjezd autobusu 6:58 3. 2. 2017

Návrat: 14:30 Ostrava, ÚAN

Náplň: výuka sjezdového lyžování, večerní hry pro utužení kolektivu, v případě 
nedostatku sněhu turistika

Cena: 2000 Kč
příspěvek klubu 1000Kč

Vaše cena: 1000 Kč*
*v případě příznivých sněhových podmínek 

Poznámka: zálohu 800 Kč poslat při odevzdání přihlášky, v případě příznivých sněhových 
podmínek doplatek 200 Kč za skipas v týdnu před akcí

V ceně: doprava, strava, ubytování, skipas, výuka sjezdového lyžování. Poradíme 
s vypůjčením lyžařského vybavení, není však v ceně. 

Přihlášení: u vedoucího akce do 1. 1. 2017

Trenér: Matyáš Otto, +420736783588, matyasotto@1jcbo.cz

Zpracoval: Matyáš Otto
             

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č. ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz

mailto:matyasotto@1jcbo.cz


                1. Judo club Baník Ostrava z.s.

 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č. ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


